
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

вул. Хрещатик, 6, м. Київ, 01001, тел./факс: 278-21-62 
E-mail:donm@kyiv-oblosvita.gov.ua Web:www.kyiv-oblosvita.gov.ua Код ЄДРПОУ 02143614 

НАКАЗ 

т 
м.Київ 

Про завершення експерименту 
регіонального рівня з теми «Розвиток 
природничо-математичної 
обдарованості учнів основної школи» 

Відповідно до Положення про порядок здійснення інноваційної освітньої 
діяльності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
11 липня 2017 року № 994, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
22 вересня 2017 року за № 1171/31039, наказу департаменту освіти і науки 
Київської обласної державної адміністрації від 15 жовтня 2014 року № 286 «Про 
надання статусу експериментального загальноосвітнього навчального закладу 
регіонального рівня КЗ КОР «Фастівський ліцей-інтернат», на виконання рішення 
колегії департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 
10 листопада 2017 року (протокол № 4), 

НАКАЗУЮ: 

1. Схвалити звіт про результати проведення контрольно-узагальнювального 
етапу експерименту з теми «Розвиток природничо-математичної обдарованості учнів 
основної школи» (додаток). 

2. Директору Комунального закладу Київської обласної ради «Фастівський 
ліцей-інтернат» Пасічнюк Ю. М. завершити проведення експерименту з теми 
«Розвиток природничо-математичної обдарованості учнів основної школи» у зв'язку 
з виконанням програми експерименту та закінченням термінів його реалізації. 

3. Зняти статус експериментального навчального закладу регіонального 
рівня з Комунального закладу Київської обласної ради «Фастівський ліцей-
інтернат» у зв'язку із закінченням визначених термінів проведення експерименту 

mailto:donm@kyiv-oblosvita.gov.ua
http://www.kyiv-oblosvita.gov.ua


2 

4. Рекомендувати до використання в освітньому процесі навчально-
методичні матеріали та розробки, напрацьовані у ході проведення експерименту, 
та поширювати досвід щодо розвитку природних здібностей, творчого 
потенціалу учнів з метою підвищення результативності роботи з обдарованими 
дітьми. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ректора Комунального 
вищого навчального закладу Київської обласної ради «Академія неперервної освіти» 
І.Г.Осадчого. 

Директор департаменту В.Б. Рогова 


